АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 26 » августа 2020 г. № 760

г. КОТЛАС

О внесении изменения в распоряжение

Управления по социальным вопросам

администрации МО «Котлас» от 23.12.2019 № 1405

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации:

1. Внести в приложение к распоряжению Управления по

социальным вопросам администрации МО «Котлас» от 23.12.2019 №

1405 «Об администрировании доходов» изменение, дополнив

следующим кодом бюджетной классификации:

«316 202 25304 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских

округов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в государственных и

муниципальных образовательных организациях».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Начальник Управления                                                                З.Н. Караваева

Колпакова Татьяна Николаевна

8 (81837) 2-68-03

26 августа 2020 г.